PYRO WAS RT HANSAFVFLEX

Salokama ugunsdzésibas $litene

Produkts
Apziméjums

PYRO WAS 38 RT
PYRO WAS 52 RT
PYRO WAS 63 RT
PYRO WAS 75 RT

Collas

1,1/2"
2
2,1/2"
3n

IekSéjais @ Ekspluatacijas spiediens Izméginajuma spiediens Spiediena izturiba Ru__a garums

38
52
63
75

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Pieteikums platiba

Ugunsdzésiba

Ipadas pazimes

pret novecoSanu un ozonu noturigs EPDM maisijums

ipasi elastigs un maigs, arkartigi augstas izturibas vértibas
apstradats ipasa vulkanizacijas procesa

ipasi nodilumizturigs

Standarts

DIN 14.811

BS 6391

BS6391

Iek$éja karta

ipasi cieta multifilamenta poliestera Skiedra, divas reizes Sketinata kéde, apausta
Krasa

sarkans

Darba vides

Udens

mm bar bar bar m Unit
16.0 25 50 60 Reel
16.0 25 50 60 Reel
16.0 25 50 60 Reel
16.0 25 50 60 Reel

Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
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